
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ ANGELOVOVA 3166 – 3171 

ANGELOVOVA 3169/7, PRAHA 412, 143 00, IČO: 75107961

ANO NE
ZDRŽUJI 

SE

ANO NE
ZDRŽUJI 

SE

Číslo bytu:

Datum:

2. V elektronické podobě odesláním na adresu svj.angelovova@email.cz

Podkladové materiály nutné pro kvalifikované rozhodování distribuujeme jako každý rok v předstihu 

každému vlastníkovi a současně jsou k dispozici i na našich stránkách https://www.svjangelovova.cz/

Hlasovat můžete kdykoliv od převzetí hlasovacího lístku až do 4.11.2020 do 24:00 h.

Text usnesení č. 1:

HLASOVÁNÍ PER ROLLAM

organizované výborem SVJ dle čl. XII. stanov společenství

Vážení spoluvlastníci! V důsledku koronavirové pandemie a s ní souvisejících omezení není nyní jisté, 

zda se budeme moci sejít v dostatečném počtu fyzicky na našem každoročním Shromáždění - viz stále 

platná Pozvánka. Z tohoto důvodu organizujeme toto hlasování, abychom schválili alespoň 

nejdůležitější dokumenty. Toto hlasování předchází samotnému Shromáždění, kde bude následně 

projednáno, pokud to bude možné. Hlasuje se zaškrtnutím příslušného pole znakem X. Svůj vyplněný a 

podepsaný hlasovací lístek opatřený datem hlasování můžete výboru doručit těmito způsoby:

1. V papírové podobě vhozením do schránky SVJ ve vchodu 3169 nebo do poštovních schránek 

členů výboru a KK nebo osobním předáním členovi výboru nebo KK. 

Přijetí vyplněného hlasovacího lístku zaslaného e-mailem vám bude výborem potvrzeno a na našich 

stránkách budou zveřejněny výsledky hlasování po jednotlivých bytech (obdobně jako při hlasování na 

Shromáždění) nejpozději dne 9.11.2020. O výsledku hlasování budou informováni všichni vlastníci 

bytů.

Jméno a příjmení vlastníka bytu, podpis

Souhlasím s roční účetní závěrkou za rok 2019, se Zprávou o hospodaření společenství v roce 

2019 a se Zprávou Kontrolní komise za stejné období.

Text usnesení č. 2:

Souhlasím s rámcovým rozpočtem na rok 2021, jehož součástí jsou i plán oprav a položky 

Podkladu pro stanovení záloh na rok 2021.


